



**PROTOKÓŁ ZMIAN DO TREŚCI RAPORTU KWARTALNEGO
GRUPY KAPITAŁOWEJ INWESTYCJE.PL S.A.
I KWARTAŁ 2016 r.**

Z uwagi na duży zakres zmian w treści raportu kwartalnego za I kwartał 2016 r. Emitent w protokole zmian do korekty tegoż raportu kwartalnego prezentuje całe tabele kwartalnego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Emitenta w wersji przed i po korekcie.

ZMIANA NR 1

STR.3

BYŁO:

WYBRANE DANE FINANSOWE

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE (PLN)	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
Przychody ze sprzedaży	114 711 028,6	b.d.	114 711 028,6	b.d.
Zysk (strata) ze sprzedaży	-234 940,77	b.d.	-234 940,77	b.d.
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-162 195,77	b.d.	-162 195,77	b.d.
Zysk (strata) brutto	-76 024,15	b.d.	-76 024,15	b.d.
Zysk (strata) netto	-76 024,15	b.d.	-76 024,15	b.d.
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-207 537,74	b.d.	-207 537,74	b.d.
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-72 184,82	b.d.	-72 184,82	b.d.
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	110 877,92	b.d.	110 877,92	b.d.

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE (PLN)	31.03.2016	31.03.2015
Aktywa trwałe	5 482 154,54	b.d.
Aktywa obrotowe	11 033 819,99	b.d.
Aktywa razem	16 515 974,53	b.d.
Zobowiązania krótkoterminowe	10 534 212,60	b.d.
Zobowiązania długoterminowe	0,00	b.d.
Kapitał własny	5 053 068,77	b.d.
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 319 371,35	b.d.

JEST:

STR.3.

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE (PLN)	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
Przychody ze sprzedaży	114 773 839,30	2 670 171,31	114 773 839,30	2 670 171,31
Zysk (strata) ze sprzedaży	-398 080,92	10 747,67	-398 080,92	10 747,67
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-338 667,96	45 525,15	-338 667,96	45 525,15
Zysk (strata) brutto	-388 587,92	36 432,22	-388 587,92	36 432,22
Zysk (strata) netto	-391 570,83	36 432,22	-391 570,83	36 432,22
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	337 053,30	-328 322,13	337 053,30	-328 322,13
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-80 774,66	-8 000,00	-80 774,66	-8 000,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	2 694,86	-61 629,90	2 694,86	-61 629,90

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE (PLN)	31.03.2016	31.03.2015
Aktywa trwałe	17 242 638,84	2 302 840,87
Aktywa obrotowe	10 509 644,14	3 958 750,31
Aktywa razem	27 752 282,98	6 261 591,18
Zobowiązania krótkoterminowe	10 029 801,01	2 617 071,31
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Kapitał własny	14 067 299,05	3 192 486,13
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 211 307,59	345 548,75

ZMIANA NR 2

STR.4

BYŁO:

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE (PLN)	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
Przychody ze sprzedaży	1 419 576,16	2 670 171,31	1 419 576,16	2 670 171,31
Zysk (strata) ze sprzedaży	-116 773,59	10 746,77	-116 773,59	10 746,77
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-90 734,64	45 524,25	-90 734,64	45 524,25

Zysk (strata) brutto	-94 153,16	36 430,11	-94 153,16	36 430,11
Zysk (strata) netto	-94 153,16	36 430,11	-94 153,16	36 430,11
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-61 735,91	-549 204,78	-61 735,91	-549 204,78
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	460 800,16	0,00	460 800,16
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	110 877,92	-35 753,50	110 877,92	-35 753,50

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE (PLN)	31.03.2016	31.03.2015
Aktywa trwałe	12 188 307,52	2 530 028,28
Aktywa obrotowe	3 430 036,27	3 685 684,69
Aktywa razem	15 618 343,79	6 215 712,97
Zobowiązania krótkoterminowe	2 058 174,90	2 538 633,48
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Kapitał własny	13 141 844,75	3 201 549,75
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	170 896,51	345 548,75

JEST:

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE (PLN)	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
Przychody ze sprzedaży	1 482 386,86	2 670 171,31	1 482 386,86	2 670 171,31
Zysk (strata) ze sprzedaży	-15 320,89	10 747,67	-15 320,89	10 747,67
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 403,73	45 525,15	-2 403,73	45 525,15
Zysk (strata) brutto	-5 836,66	36 432,22	-5 836,66	36 432,22
Zysk (strata) netto	-22 135,66	36 432,22	-22 135,66	36 432,22
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-23 190,59	-328 322,13	-23 190,59	-328 322,13
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	68 572,44	-8 000,00	68 572,44	-8 000,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	2 694,86	-61 629,90	2 694,86	-61 629,90

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE (PLN)	31.03.2016	31.03.2015
Aktywa trwałe	12 171 678,64	2 302 840,87
Aktywa obrotowe	2 750 177,35	3 958 750,31
Aktywa razem	14 921 855,99	6 261 591,18
Zobowiązania krótkoterminowe	1 418 041,35	2 617 071,31
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Kapitał własny	13 197 854,19	3 192 486,13
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	49 024,79	345 548,75

ZMIANA NR 3

PKT I.1., STR. 5

Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Kapitałowej INWESTYCJE.PL SA

BYŁO:

Specyfika działalności polegającej na wymianie walut charakteryzuje się wysokimi obrotami przy stosunkowo niskiej marży. Skonsolidowany wynik z działalności operacyjnej wyniósł w omawianym okresie -162,2 tys. zł. Wynik netto w omawianym okresie wyniósł -76 tys. zł. Należy przy tym mieć na uwadze, że odnotowana strata jest pochodną ograniczenia transakcji spółki Inwestycje.pl S.A., które mają charakter barterowy.

JEST:

Specyfika działalności polegającej na wymianie walut charakteryzuje się wysokimi obrotami przy stosunkowo niskiej marży. Skonsolidowany wynik z działalności operacyjnej wyniósł w omawianym okresie -338,7 tys. zł. Wynik netto w omawianym okresie wyniósł -391,6 tys. zł.

ZMIANA NR 4

PKT I.2, STR.5

Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe INWESTYCJE.PL SA

BYŁO:

Emitent po I kwartale 2016 r wypracował przychody netto ze sprzedaży na poziomie 1,42 mln zł. Niższy niż przed rokiem poziom przychodów jednostkowych wynika z ograniczenia transakcji o charakterze barterowym, co w połączeniu z odczuwalnym spadkiem popytu na usługi spółki w obszarze reklamy internetowej przełożyło się obniżenie wyniku netto do -94,2 tys. zł.

JEST:

Emitent po I kwartale 2016 r wypracował przychody netto ze sprzedaży na poziomie 1,48 mln zł. Niższy niż przed rokiem poziom przychodów jednostkowych wynika z ograniczenia transakcji o charakterze barterowym, co w połączeniu z odczuwalnym spadkiem popytu na usługi spółki w obszarze reklamy internetowej przełożyło się obniżenie wyniku netto do -22 tys. zł.

ZMIANA NR 5

PKT 4.4., STR.10

BYŁO:

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

(...)

W okresie od stycznia do września 2014 r. nie dokonano zmian w stosowanych zasadach rachunkowości.

JEST:

(...)

W styczniu 2015, uchwałą Zarządu dokonano zmian w naliczaniu stawek amortyzacyjnych. Przyjęto różne stawki amortyzacyjne do celów bilansowych i podatkowych dla wartości niematerialnych i prawnych. Do celów podatkowych zastosowano stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiącym załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Do celów bilansowych uwzględniono ekonomiczną użyteczność wartości niematerialnych i prawnych.

ZMIANA NR 6

STR.11

BYŁO:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Skonsolidowany skrócony bilans Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

AKTYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Aktywa trwałe	5 482 154,54	b.d.
I. Wartości niematerialne i prawne	3 665 699,43	b.d.
II. Rzeczowe aktywa trwałe	25 590,11	b.d.
III. Należności długoterminowe	0,00	b.d.
IV. Inwestycje długoterminowe	1 687 500,00	b.d.
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	103 365,00	b.d.
B. Aktywa obrotowe	11 033 819,99	b.d.
I. Zapasy	306,97	b.d.
II. Należności krótkoterminowe	4 044 718,05	b.d.
III. Inwestycje krótkoterminowe	6 697 512,67	b.d.
IV. Krótkoterminowe rozliczenia okresowe	291 282,30	b.d.
RAZEM	16 515 974,53	b.d.

PASYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Kapitał (fundusz własny)	5 053 068,77	b.d.
I. Kapitał podstawowy	3 206 308,70	b.d.
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)	0,00	b.d.
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	b.d.
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 329 339,77	b.d.
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	b.d.
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	b.d.
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-406 555,52	b.d.
VIII. Zysk (strata) netto	-76 024,18	b.d.
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	b.d.
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 462 905,76	b.d.
I. Rezerwy na zobowiązania	210 232,29	b.d.
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	b.d.
III. Zobowiązania krótkoterminowe	10 534 212,60	b.d.
IV. Rozliczenia międzyokresowe	718 460,87	b.d.
RAZEM	16 515 974,53	b.d.

JEST:

AKTYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Aktywa trwałe	17 242 638,84	2 302 840,87
I. Wartości niematerialne i prawne	15 503 603,45	603 792,37
II. Rzeczowe aktywa trwałe	25 590,11	76 912,50
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 680 000,00	1 561 315,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	33 445,28	60 821,00
B. Aktywa obrotowe	10 509 644,14	3 958 750,31
V. Zapasy	0,00	306,97
VI. Należności krótkoterminowe	3 431 975,53	3 315 047,64
VII. Inwestycje krótkoterminowe	6 787 097,43	345 548,75
III. Krótkoterminowe rozliczenia okresowe	290 571,18	297 846,95
RAZEM	27 752 282,98	6 261 591,18

PASYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Kapitał (fundusz własny)	14 067 299,05	3 192 486,13
X. Kapitał podstawowy	10 786 308,70	786 308,70
XI. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)	0,00	0,00
XII. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
XIII. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 378 810,94	2 236 934,10
XIV. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
XV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
XVI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 293 750,24	132 811,11
XVII. Zysk (strata) netto	-391 570,83	36 432,22
XVIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 076 853,80	3 069 105,05
V. Rezerwy na zobowiązania	1 363 183,98	120 878,23
VI. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
VII. Zobowiązania krótkoterminowe	10 029 801,01	2 617 071,31
VIII. Rozliczenia międzyokresowe	683 868,81	331 155,51
RAZEM	27 752 282,98	6 261 591,18

ZMIANA NR 7

STR.12

BYŁO:

Skonsolidowany skrócony rachunek zysków i strat Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
--------------------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------------------------	-------------------------------------

A. Przychody ze sprzedaży netto	114 711 028,60	b.d.	114 711 028,60	b.d.
I. Przychody ze sprzedaży produktów	1 449 268,96	b.d.	1 449 268,96	b.d.
II. Zmiana stanu produktów	0,00	b.d.	0,00	b.d.
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	b.d.	0,00	b.d.
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	113 261 759,64	b.d.	113 261 759,64	b.d.
B. Koszty działalności operacyjnej	114 945 969,37	b.d.	114 945 969,37	b.d.
I. Amortyzacja	99 510,95	b.d.	99 510,95	b.d.
II. Zużycia materiałów i energii	2 220,77	b.d.	2 220,77	b.d.
III. Usługi obce	379 760,61	b.d.	379 760,61	b.d.
IV. Podatki i opłaty	22 071,55	b.d.	22 071,55	b.d.
V. Wynagrodzenia	142 705,09	b.d.	142 705,09	b.d.
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	24 184,65	b.d.	24 184,65	b.d.
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 207 789,56	b.d.	1 207 789,56	b.d.
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	113 067 726,19	b.d.	113 067 726,19	b.d.
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	-234 940,77	b.d.	-234 940,77	b.d.
D. Pozostałe przychody operacyjne	228 718,64	b.d.	228 718,64	b.d.
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	b.d.	0,00	b.d.
II. Dotacje	26 238,90	b.d.	26 238,90	b.d.
III. Inne przychody operacyjne	202 479,74	b.d.	202 479,74	b.d.
E. Pozostałe koszty operacyjne	155 973,64	b.d.	155 973,64	b.d.
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	b.d.	0,00	b.d.
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	b.d.	0,00	b.d.
III. Inne koszty operacyjne	155 973,64	b.d.	155 973,64	b.d.
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-162 195,77	b.d.	-162 195,77	b.d.
G. Przychody finansowe	106 045,54	b.d.	106 045,54	b.d.
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	b.d.	0,00	b.d.
II. Odsetki	3 904,56	b.d.	3 904,56	b.d.
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	b.d.	0,00	b.d.
IV. Aktualizacja wartości wyceny	0,00	b.d.	0,00	b.d.
V. Inne	102 140,98	b.d.	102 140,98	b.d.
H. Koszty finansowe	19 873,92	b.d.	19 873,92	b.d.
I. Odsetki	7 283,06	b.d.	7 283,06	b.d.
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	b.d.	0,00	b.d.
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	b.d.	0,00	b.d.
IV. Inne	12 590,86	b.d.	12 590,86	b.d.
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-76 024,15	b.d.	-76 024,15	b.d.
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	b.d.	0,00	b.d.
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	b.d.	0,00	b.d.
II. Straty nadzwyczajne	0,00	b.d.	0,00	b.d.
K. Zysk brutto	-76 024,15	b.d.	-76 024,15	b.d.
L. Podatek dochodowy	0,00	b.d.	0,00	b.d.
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	b.d.	0,00	b.d.
N. Zysk (strata) netto	-76 024,15	b.d.	-76 024,15	b.d.

JEST:

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
-------------------------	----------------	----------------	----------------------------	----------------------------

A. Przychody ze sprzedaży netto	114 773 839,30	2 670 171,31	114 773 839,30	2 670 171,31
V. Przychody ze sprzedaży produktów	1 512 079,66	2 670 171,31	1 512 079,66	2 670 171,31
VI. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	113 261 759,64	0,00	113 261 759,64	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	115 171 920,22	2 659 423,64	115 171 920,22	2 659 423,64
IX. Amortyzacja	328 790,84	64 825,61	328 790,84	64 825,61
X. Zużycia materiałów i energii	3 062,63	262,13	3 062,63	262,13
XI. Usługi obce	377 047,34	830 338,93	377 047,34	830 338,93
XII. Podatki i opłaty	22 250,93	21,00	22 250,93	21,00
XIII. Wynagrodzenia	141 247,19	23 413,20	141 247,19	23 413,20
XIV. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	23 997,63	2 182,31	23 997,63	2 182,31
XV. Pozostałe koszty rodzajowe	1 207 797,47	1 738 380,46	1 207 797,47	1 738 380,46
XVI. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	113 067 726,19	0,00	113 067 726,19	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	-398 080,92	10 747,67	-398 080,92	10 747,67
D. Pozostałe przychody operacyjne	215 597,09	34 777,48	215 597,09	34 777,48
IV. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	8 000,00	0,00	8 000,00
V. Dotacje	13 080,96	26 238,90	13 080,96	26 238,90
VI. Inne przychody operacyjne	202 516,13	538,58	202 516,13	538,58
E. Pozostałe koszty operacyjne	156 184,13	0,00	156 184,13	0,00
IV. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Inne koszty operacyjne	156 184,13	0,00	156 184,13	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-338 667,96	45 525,15	-338 667,96	45 525,15
G. Przychody finansowe	177 349,89	7 129,82	177 349,89	7 129,82
VI. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Odsetki	79 362,47	6 929,82	79 362,47	6 929,82
VIII. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IX. Aktualizacja wartości wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
X. Inne	97 987,42	200,00	97 987,42	200,00

H. Koszty finansowe	68 707,31	16 222,75	68 707,31	16 222,75
V. Odsetki	7 283,09	15 961,03	7 283,09	15 961,03
VI. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Inne	61 424,22	261,72	61 424,22	261,72
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-230 025,38	36 432,22	-230 025,38	36 432,22
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk brutto	-388 587,92	36 432,22	-388 587,92	36 432,22
L. Podatek dochodowy	26 255,00	0,00	26 255,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-23 272,09	0,00	-23 272,09	0,00
N. Zysk (strata) netto	-391 570,83	36 432,22	-391 570,83	36 432,22

ZMIANA NR 8

STR.13

BYŁO:

Skonsolidowany skrócony rachunek przepływów pieniężnych Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:				
I. Zysk (strata) netto	-76 024,18	b.d.	-76 024,18	b.d.
II. Korekty razem	283 561,92	b.d.	283 561,92	b.d.
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-207 537,74	b.d.	-207 537,74	b.d.
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:				
I. Wpływy	39 494,44	b.d.	39 494,44	b.d.
II. Wydatki	111 679,26	b.d.	111 679,26	b.d.
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-72 184,82	b.d.	-72 184,82	b.d.
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej:				
I. Wpływy	118 160,98	b.d.	118 160,98	b.d.
II. Wydatki	7 283,06	b.d.	7 283,06	b.d.
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	110 877,92	b.d.	110 877,92	b.d.
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-246 230,84	b.d.	-246 230,84	b.d.
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	246 230,84	b.d.	246 230,84	b.d.

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 073 140,51	b.d.	2 073 140,51	b.d.
G. Środki pieniężne na koniec okresu	2 319 371,35	b.d.	2 319 371,35	b.d.

Skrócone zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	5 129 092,95	b.d.	5 129 092,95	b.d.
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	5 129 092,95	b.d.	5 129 092,95	b.d.
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	5 053 068,77	b.d.	5 053 068,77	b.d.
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 053 068,77	b.d.	5 053 068,77	b.d.

JEST:

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:				
IV. Zysk (strata) netto	-391 570,83	36 432,22	-391 570,83	36 432,22
V. Korekty razem	728 624,13	-364 754,35	728 624,13	-364 754,35
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	337 053,30	-328 322,13	337 053,30	-328 322,13
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:				
IV. Wpływy	68 572,44	-8 000,00	68 572,44	-8 000,00
V. Wydatki	149 347,10	0,00	149 347,10	0,00
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-80 774,66	-8 000,00	-80 774,66	-8 000,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej:				
IV. Wpływy	40 877,92	9 310,56	40 877,92	9 310,56
V. Wydatki	38 183,06	-70 940,46	38 183,06	-70 940,46
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 694,86	-61 629,90	2 694,86	-61 629,90
D. Przepływy pieniężne netto, razem	258 973,50	-397 952,03	258 973,50	-397 952,03
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	258 973,50	397 952,03	258 973,50	397 952,03
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 952 334,09	743 500,78	1 952 334,09	743 500,78
G. Środki pieniężne na koniec okresu	2 211 307,59	345 548,75	2 211 307,59	345 548,75

Skrócone zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 253 071,89	3 157 496,52	13 253 071,89	3 157 496,52
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	13 253 071,89	3 023 242,80	13 253 071,89	3 023 242,80
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	14 067 299,05	3 192 486,13	14 067 299,05	3 192 486,13
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	14 067 299,05	3 192 486,13	14 067 299,05	3 192 486,13

ZMIANA NR 9

STR.18

BYŁO:

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Jednostkowy skrócony bilans Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

AKTYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Aktywa trwałe	12 188 307,52	2 530 028,28
I. Wartości niematerialne i prawne	491 830,02	715 205,78
II. Rzeczowe aktywa trwałe	12 382,50	76 912,50
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	11 607 500,00	1 661 315,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	76 595,00	76 595,00
B. Aktywa obrotowe	3 430 036,27	3 685 684,69
I. Zapasy	306,97	306,97
II. Należności krótkoterminowe	2 939 052,01	3 153 395,43
III. Inwestycje krótkoterminowe	207 180,95	345 548,75
IV. Krótkoterminowe rozliczenia okresowe	283 496,34	186 433,54
RAZEM	15 618 343,79	6 215 712,97

PASYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Kapitał (fundusz własny)	13 141 844,75	3 201 549,75
I. Kapitał podstawowy	10 786 308,70	786 308,70
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 236 934,10	2 236 934,10
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	212 755,11	141 876,84
VIII. Zysk (strata) netto	-94 153,16	36 430,11
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 476 499,04	3 014 163,22
I. Rezerwy na zobowiązania	144 374,23	144 374,23
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 058 174,90	2 538 633,48
IV. Rozliczenia międzyokresowe	273 949,91	331 155,51
RAZEM	15 618 343,79	6 215 712,97

JEST:

Jednostkowy skrócony bilans Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

AKTYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Aktywa trwałe	12 171 678,64	2 302 840,87
I. Wartości niematerialne i prawne	527 244,14	603 792,37
II. Rzeczowe aktywa trwałe	12 382,50	76 912,50

III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	11 607 500,00	1 561 315,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	24 552,00	60 821,00
B. Aktywa obrotowe	2 750 177,35	3 958 750,31
I. Zapasy	0,00	306,97
II. Należności krótkoterminowe	2 329 180,62	3 315 047,64
III. Inwestycje krótkoterminowe	137 500,39	345 548,75
IV. Krótkoterminowe rozliczenia okresowe	283 496,34	297 846,95
RAZEM	14 921 855,99	6 261 591,18

PASYWA	31.03.2016	31.03.2015
A. Kapitał (fundusz własny)	13 197 854,19	3 192 486,13
I. Kapitał podstawowy	10 786 308,70	786 308,70
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 378 810,94	2 236 934,10
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	54 870,21	132 811,11
VIII. Zysk (strata) netto	-22 135,66	36 432,22
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 724 001,80	3 069 105,05
I. Rezerwy na zobowiązania	66 602,60	120 878,23
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 418 041,35	2 617 071,31
IV. Rozliczenia międzyokresowe	239 357,85	331 155,51
RAZEM	14 921 855,99	6 261 591,18

STR.20

BYŁO:

Jednostkowy skrócony rachunek zysków i strat Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
A. Przychody ze sprzedaży netto	1 419 576,16	2 670 171,31	1 419 576,16	2 670 171,31
I. Przychody ze sprzedaży produktów	1 419 576,16	2 670 171,31	1 419 576,16	2 670 171,31
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 536 349,75	2 659 424,54	1 536 349,75	2 659 424,54
I. Amortyzacja	70 346,27	64 825,61	70 346,27	64 825,61
II. Zużycia materiałów i energii	23,41	262,13	23,41	262,13
III. Usługi obce	262 570,91	830 338,93	262 570,91	830 338,93
IV. Podatki i opłaty	0,00	21,00	0,00	21,00
V. Wynagrodzenia	40 144,60	23 413,20	40 144,60	23 413,20
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 113,18	2 182,31	4 113,18	2 182,31
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 159 151,38	1 738 381,36	1 159 151,38	1 738 381,36
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	-116 773,59	10 746,77	-116 773,59	10 746,77
D. Pozostałe przychody operacyjne	26 238,90	34 777,48	26 238,90	34 777,48
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	8 000,00	0,00	8 000,00
II. Dotacje	26 238,90	26 238,90	26 238,90	26 238,90
III. Inne przychody operacyjne	0,00	538,58	0,00	538,58
E. Pozostałe koszty operacyjne	199,95	0,00	199,95	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	199,95	0,00	199,95	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-90 734,64	45 524,25	-90 734,64	45 524,25
G. Przychody finansowe	3 864,54	7 129,82	3 864,54	7 129,82
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	3 864,54	6 929,82	3 864,54	6 929,82
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	200,00	0,00	200,00
H. Koszty finansowe	7 283,06	16 223,96	7 283,06	16 223,96
I. Odsetki	7 283,06	15 962,24	7 283,06	15 962,24
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	261,72	0,00	261,72
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-94 153,16	36 430,11	-94 153,16	36 430,11
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk brutto	-94 153,16	36 430,11	-94 153,16	36 430,11
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto	-94 153,16	36 430,11	-94 153,16	36 430,11

JEST:

Jednostkowy skrócony rachunek zysków i strat Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
A. Przychody ze sprzedaży netto	1 482 386,86	2 670 171,31	1 482 386,86	2 670 171,31
I. Przychody ze sprzedaży produktów	1 482 386,86	2 670 171,31	1 482 386,86	2 670 171,31
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 497 707,75	2 659 423,64	1 497 707,75	2 659 423,64
I. Amortyzacja	34 932,15	64 825,61	34 932,15	64 825,61
II. Zużycia materiałów i energii	23,41	262,13	23,41	262,13
III. Usługi obce	259 343,03	830 338,93	259 343,03	830 338,93
IV. Podatki i opłaty	0,00	21,00	0,00	21,00
V. Wynagrodzenia	40 144,60	23 413,20	40 144,60	23 413,20
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 113,18	2 182,31	4 113,18	2 182,31
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 159 151,38	1 738 380,46	1 159 151,38	1 738 380,46
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	-15 320,89	10 747,67	-15 320,89	10 747,67
D. Pozostałe przychody operacyjne	13 117,60	34 777,48	13 117,60	34 777,48
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	8 000,00	0,00	8 000,00
II. Dotacje	13 080,96	26 238,90	13 080,96	26 238,90
III. Inne przychody operacyjne	36,64	538,58	36,64	538,58
E. Pozostałe koszty operacyjne	200,44	0,00	200,44	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	200,44	0,00	200,44	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 403,73	45 525,15	-2 403,73	45 525,15
G. Przychody finansowe	3 864,54	7 129,82	3 864,54	7 129,82
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	3 864,54	6 929,82	3 864,54	6 929,82

III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	200,00	0,00	200,00
H. Koszty finansowe	7 297,47	16 222,75	7 297,47	16 222,75
I. Odsetki	7 283,06	15 961,03	7 283,06	15 961,03
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	14,41	261,72	14,41	261,72
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-5 836,66	36 432,22	-5 836,66	36 432,22
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk brutto	-5 836,66	36 432,22	-5 836,66	36 432,22
L. Podatek dochodowy	16 299,00	0,00	16 299,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto	-22 135,66	36 432,22	-22 135,66	36 432,22

ZMIANA NR 11

STR. 22

BYŁO:

Jednostkowy skrócony rachunek przepływów pieniężnych Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:				
I. Zysk (strata) netto	-94 153,16	36 430,11	-94 153,16	36 430,11
II. Korekty razem	32 417,25	-585 634,89	32 417,25	-585 634,89
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-61 735,91	-549 204,78	-61 735,91	-549 204,78
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:				
I. Wpływy	0,00	460 800,16	0,00	460 800,16
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	460 800,16	0,00	460 800,16
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej:				
I. Wpływy	118 160,98	26 238,90	118 160,98	26 238,90
II. Wydatki	-7 283,06	-61 992,40	-7 283,06	-61 992,40
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	110 877,92	-35 753,50	110 877,92	-35 753,50
D. Przepływy pieniężne netto, razem	49 142,01	-124 158,12	49 142,01	-124 158,12
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-49 142,01	124 158,12	-49 142,01	124 158,12
F. Środki pieniężne na początek okresu	121 754,50	338 006,34	121 754,50	338 006,34
G. Środki pieniężne na koniec okresu	170 896,51	213 848,22	170 896,51	213 848,22

Skrócone zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 235 997,91	3 165 119,64	13 235 997,91	3 165 119,64
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	13 235 997,91	3 165 119,64	13 235 997,91	3 165 119,64
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	13 141 844,75	3 201 549,75	13 141 844,75	3 201 549,75
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	13 141 844,75	3 201 549,75	13 141 844,75	3 201 549,75

JEST:

Jednostkowy skrócony rachunek przepływów pieniężnych Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:				
I. Zysk (strata) netto	-22 135,66	36 432,22	-22 135,66	36 432,22
II. Korekty razem	-1 054,93	-364 754,35	-1 054,93	-364 754,35
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-23 190,59	-328 322,13	-23 190,59	-328 322,13
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:				
I. Wpływy	68 572,44	-8 000,00	68 572,44	-8 000,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	68 572,44	-8 000,00	68 572,44	-8 000,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej:				
I. Wpływy	1 820 877,92	9 310,56	1 820 877,92	9 310,56
II. Wydatki	1 818 183,06	-70 940,46	1 818 183,06	-70 940,46
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 694,86	-61 629,90	2 694,86	-61 629,90
D. Przepływy pieniężne netto, razem	48 076,71	-397 952,03	48 076,71	-397 952,03
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-48 076,71	397 952,03	-48 076,71	397 952,03
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	948,08	743 500,78	948,08	743 500,78
G. Środki pieniężne na koniec okresu	49 024,79	345 548,75	49 024,79	345 548,75

Skrócone zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym Inwestycje.pl SA (dane w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM	I KWARTAŁ 2016	I KWARTAŁ 2015	I KWARTAŁ 2016 NARASTAJĄCO	I KWARTAŁ 2015 NARASTAJĄCO
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 219 989,85	3 157 496,52	13 219 989,85	3 157 496,52
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	13 219 989,85	3 023 242,80	13 219 989,85	3 023 242,80
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	13 197 854,19	3 192 486,13	13 197 854,19	3 192 486,13
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	13 197 854,19	3 192 486,13	13 197 854,19	3 192 486,13

